[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  25 марта 2025 г.  №  850

В целях исправления технической ошибки, допущенной в постановлении администрации Лужского муниципального района от 06.03.2025 № 654 «О предварительном согласовании Беловой О.А. предоставления земельного участка в собственность за плату без проведения торгов для индивидуального жилищного строительства в пос. Мшинская» в части указания вида разрешенного использования земельного участка, администрация Лужского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального района Ленинградской области от 06.03.2025 № 654 «О предварительном согласовании Беловой О.А. предоставления земельного участка в собственность за плату без проведения торгов для индивидуального жилищного строительства в пос. Мшинская» (далее ( Постановление) следующие изменения:
1.1.  В пункте 1 Постановления вид разрешенного использования земельного участка «индивидуальная жилая застройка» заменить видом разрешенного использования земельного участка «для ведения личного подсобного хозяйства».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Лужского муниципального района ‒ председателя комитета по управлению муниципальным имуществом.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев
Разослано: КУМИ, Упр. Росреестра по ЛО, Белова О.А., прокуратура.
О внесении изменений

в постановление

от 06.03.2025 № 654